(@)

B26

30-70

30-100

01
02

B26

50-100 1)

Pracovni misto
kratkodobé stabilnT

dvoupruh

jizdn1 pruh

OK 230

1) A 15 dle potreby

Nopfiklad pokud je v daném Gseku misto
s dohledem meniTm neZ 50 m

+ ptipadné& E4 (500 m aZ 2 km)

+ pripadn& E 13 (napf. SEKANI TRAVY)
ZZ fluo. a trido RA3 — doporu&eno

Gdaj no E4 se zaokrouhli na 200 m

PFi rychlosti vy337 neZ 60 km/h je znaka

A 15 doporutena vidy

NEBO

pracovnik s Cervenym praporkem

Dopravni kuzely
v§ska min. 0,5 m
odstup max. 9 m

o Prac. vozidlo/prac. misto
na vozidle svételnd &ipka
nebo rampa (doporuteno)

Dopravni kuZely 5x
v§ika min. 0,5 m
prvni kuZel se svi&tlem L8H

2) Délko dle typu (v§znom, hustota provozu
atd.) komunikace a reéiné rychlosti — viz

tabulka 2

3) SniZeni rychlosti B20a podle mTstnich

podminek;

z8kaz pfedjizdéni B21a dle potreby

Kéty jsou v metrech

24. listopadu 2023 |
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